
   

Vysvětlení, změna nebo doplnění výzvy k podání nabídek  Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. III 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Rekonstrukce Vysocké ulice, Žďár nad Sázavou  
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Město Žďár nad Sázavou 
IČO: 00295841 
se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Urban legal, advokátní kancelář s.r.o. 
IČO: 17983835 
se sídlem: Moravské náměstí 754/13, Veveří, 602 00 Brno 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. I 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Dobrý den, ve výkazech výměr pro chodníky je v rozpočtu 1. Ostatní a vedlejší náklady – 
nepřímé náklady projektu, uvedena položka pro zařízení staveniště. V objektu VON – Ostatní 
a vedlejší náklady, který je přiřazen k rozpočtům chodníků se tato položka zařízení staveniště 
opakuje. Nejedná se o duplicitu? Prosím o vysvětlení, popř. opravu výkazu výměr. 

Odpověď na dotaz č. I  

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Zadavatel upravil přílohu č. 5a Zadávací dokumentace – Soupis prací a výkaz výměr A, a to 
tak, aby byla odstraněna duplicita položky „zařízení staveniště“.  
 
Dokument nazvaný „827_2020_1-Rekonstrukce_chodníku_ul.Vysocká-soupis_prací-23-09-
11“ byl nahrazen dokumentem nazvaným „827_2020_1-Rekonstrukce_chodníku_ul.Vysocká-
soupis_prací-23-12-19“, který je přílohou tohoto vysvětlení. Zbytek přílohy č. 5a 
(827_2020_VRN-Rekonstrukce_chodníku_ul.Vysocká-soupis_prací-VRN-23-10-26) zůstává 
beze změn.  
 



   

   

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace Stránka 2 z 2 

Dotaz č. II 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

V příloze č. 5b jsou obsaženy dva rozpočty. Rozpočet pro most obsahuje objekt 401 - Přeložka 
VO, který je specifikován jednou položkou. Zvláštní rozpočet SO 402 - Přeložka VO obsahuje 
jednotlivé záložky pro SO 401. Chápe uchazeč správně, že celková cena SO 402 se uvede v 
rozpočtu pro most v záložce 401.1 jednou položkou? 

Odpověď na dotaz č. II. 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Uchazeč chápe zadávací dokumentaci správně. Uchazeč je povinen nacenit všechny položky 
ve všech listech soupisu prací SO402 a celkovou cenu (součet všech položek) vložit do 
rozpočtu opravy do jediné položky v záložce 401_1. 

 

Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným vysvětlení mění lhůtu pro podání nabídek. 
Nová lhůta pro podání nabídek je stanovena následovně: 

10.01.2024, 10:00 hod 

 

Příloha: 

- Příloha č. 5a Zadávací dokumentace – Soupis prací a výkaz výměr A, 827_2020_1-
Rekonstrukce_chodníku_ul.Vysocká-soupis_prací-23-12-19 

 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 19.12.2023  

 

 

___________________________ 
za Město Žďár nad Sázavou 
v. z. Mgr. Maroš Sovák, advokát 
a jednatel Urban legal, advokátní 
kancelář s.r.o. 
 

 


		2023-12-19T16:56:14+0100
	Maroš Sovák




